р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Администрация Неманского муниципального округа

ЛИЦИПАДЫ10Е АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НЕМАНА»

(МАОУ «СОШ №2 г. Немана»)
:ская Федерация,238710, Калининградская область, город Неман, улица Октябрьская, дом 17,

ОКНО 48768420, ОГРН 1023901955395, HHH'KIIII 3909026072/390901001
тел./факс. (8-40162)- 2-32-03, E-mail: shcola2.neman@mail.ru, http://shcola2neman.ru

ПРИКАЗ

26.08.2022 № 516-п

Об организации работы по ведению
школьного сайта
в 2022-2023 учебном году

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» (ст. 29), в целях обеспечения информационной открытости
системы образования, доступа граждан и организаций к информации о деятельности
образовательного учреждения путем создания информационных ресурсов, а также
регулярного размещения этих информационных ресурсов в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Возложить ответственность за актуальность, своевременность и достоверность
информации, размещаемой на школьном сайте на Куракина Сергея Владимировича.
2. Куракину Сергею Владимировичу:

2.1. Привести школьный сайт в соответствие с требованиями законодательства РФ.
2.2. Обновлять информацию на школьном сайте не реже 1 раза в 2 недели;
2.3. Обозначить на школьном сайте дату размещения (обновления) сведений и документов;
2.4. Оснастить школьный сайт инструментом обратной связи;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
И. В. Савельеву.

' О Г О М L^Ч^ЕЯьноеу,,

■S? к*
--А, %О ;

И. о. директора шМ|щ;
о? г.

И. В. Савельева

С приказом ознакомлены
№

п /п
Фамилия1*1****̂ Подпись Дата

1. Савельева И. В.
2. Куракин С. В.

mailto:shcola2.neman@mail.ru
http://shcola2neman.ru

		2022-06-28T22:14:42+0200
	Павленко Светлана Евгеньевна